
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«25» сентября 2017 г. №305 
 

с. Репьевка 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Репьевского муниципального 

района от 29.07.2009 г. № 150 

 

 

В соответствии с законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-

ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», администрация 

Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

Признать утратившим силу постановление администрации Репьевского 

муниципального района от 29.07.2009 г. № 150 «О перечне должностей 

муниципальной службы, по которым классные чины присваиваются без 

сдачи квалификационного экзамена».  

 

 

И.о. главы администрации  

муниципального района                                                                    Д.А. Шорстов 

 


